様式第4号(第10条関係)

     年度賦課分

公共下水道事業受益者負担金徴収猶予申請書  PAGE：

整 理 番 号 区域No. 小番号

年  月  日

 八 千 代 町 長 様

住 所

フリガナ

氏 名                         印

電 話   (    )    ―

 公共下水道事業受益者負担金の徴収猶予を受けたいので、八千代町公共下水道事業益者負担に関する条例施行規則第10条第1項の規定により申請します。

徴 収 猶 予 を 受 け よ う と す る 土 地 の 内 容 及 び 事 由

町 ・ 大字 ／ 小字 地 番
付
番

宅地
番号

現況地目 地籍(m2)
事由
コード

猶予率 摘 要

(注) 1．住所・氏名・電話番号及び押印を忘れないようにしてください。

   2．徴収猶予を受けようとする事由は、裏面のコード表(徴収猶予基準と事由コード)から該当する事由コードを記入してください。

   3．徴収猶予の猶予期間及び猶予率は、裏面のコード表(徴収猶予基準と事由コード)の事由コードに該当する猶予期間及び猶予率です。

※徴収猶予を受けようとする土地の内容の略図を記入してください。          下水道事業受益者負担金徴収猶予基準と事由コード

《略図》
  関係条項 徴収猶予の対象となるもの 猶予期間 猶予率 事由コード

条 例

第 7 条

(以下同じ)

第 1 号

(1)生活困窮その他事情により、

町民税、固定資産税の減免を受け

ている受益者

当該減免理由の存続期間 100％ 204

第 2 号 (2)災害による被害を受けたとき

1年ごとに更新し、2年以

内公の罹災害証明を添付

すること

100％ 202

第 3 号

(3)係争中の土地
係争に係る決定(判定)ま

での期間
100％ 203

(4)田、畑、その他これに準ずる

土地

(ただし、土地の状況により宅地

と認められるものを除く。)

宅地として使用し、又は

使用できる状況にあると

認められるまでの期間

100％ 201

(5)更地又は資材置場、建物等の

簡易建築物を有する土地

居住、事業用建物を建築

するまでの期間
100％ 205

(6)その他町長が特に必要と認め

たとき
その都度町長が決定する

 町長が

認める率
209